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Jalkapallon miesten EM-kilpailut on eräs vuoden
merkittävimmistä jalkapallotapahtumista
maailmassa. Rakkaalla lapsella on monta nimeä,
joten jalkapalloturnaus tunnetaan myös
kansainvälisesti nimellä UEFA 2020 tai
yksinkertaisemmin Euro 2020. Kyseessä on
perinteikäs peliturnaus, jonka 60. syntymäpäivää
juhlitaan tänä vuonna. Erityisjuhlavuoden takia
pelejä pelataan 12. eri maassa perinteisen yhden
tai kahden isäntämaan sijasta. Vuoden 2020
finaaliturnaus järjestetään Lontoossa 12. päivä
heinäkuuta.

Matkustamisen ja jalkapallon yhdistäminen tuo suuria tunteita ja
rikkaita elämyksiä.

Jalkapallon ystäville Euro 2020:n matkustaminen on taatusti yksi
ikimuistoisempia kokemuksia jalkapallon saralla. Kun matkustaa
niinkin suureen urheilutapahtumaan kuin Euro 2020, kannattaa
varustautua hyvin etukäteen, että voi nauttia suuresta urheilujuhlan
tunnusta stressittä paikan päällä.

Huippuhalutut liput

Lippujen hankkiminen UEFA-peleihin ei ole mikään läpihuutojuttu.
Ainoa tapa ostaa liput on osallistua UEFAN järjestämään arvontaan,
joka on jo päättynyt tammikuussa.

Jos arvontaonni ei suosinut, tai ei osallistunut alunperinkään
arvontaan, on mahdollista vielä odottaa vapautuvia lippuja. Jotkut
saava hyvällä onnella liput vielä paikan päältä. Varoituksen sana,
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katukaupasta tai viattoman oloiselta kisaturistilta lippujen ostaminen
voi olla kuitenkin kallista ja riskialtista, sillä markkinoilla liikkuu
runsaasti laittomia kopioita.

Kaunis finaalikaupunki Lontoo

Vuoden 2020 finaali käydään Lontoon Wembley-stadionilla.

Vaikka lippuja ei stadionille onnistuisi enää saamaankaan, on Lontoo
pelien aikaan ehdottomasti elämää täynnä. Kisaturisteja odotetaan
satoja tuhansia finaalien aikaan, joten mikäli haluaa tuohon aikaan
haistelemaan kisatunnelmia, kannattaa matkajärjestelyihin ryhtyä
hyvissä ajoin.

Koko kaupunki on täynnä autenttista kisatunnelmaa paikallisten
pubien näyttäessä pelejä. Parhaimmillaan tunnelma voi
kansakunnan olohuoneessa olla mieleenpainuvampi kuin itse
stadionilla - englantilaiset ovat todellista jalkapallokansaa! 

Majoitus

Oma budjetti määrää sen, majoittuuko hotellissa vai hostellissa vai
luottaako Airbnb:n tarjontaan. Matkasi sitten neljännesvälieriä
katsomaan tai suoraan finaaliin, kannattaa reissu suunnitella hyvissä
ajoin. Etenkin finaalipelin aikaan suositeltavaa on tutustua siihen,
kuinka saa hoidettua majoituksen Lontoosta järkevään hintaan.
Finaalien aikaan koko kaupunki on täynnä kisaturisteja, joten
ruuhkiin kannattaa varautua.

Pelitunnelmissa

Euro 2020 -tapahtuman tekee mukavaksi se, että pelitunnelmaa on
tarjolla lähes kokonaisen hektisen kesäkuukauden ajan myös
nettilähetyksien kautta, vaikka ei lähtisi edes reissuun. Kaiken lisäksi
lisäjännitystä saa Euro 2020 -peleihin monenlaisista
vedonlyöntimahdollisuuksia, joissa voi osoittaa kannatuksensa
lempitiimilleen.

Jos haluaa katsoa Suomen pelejä, kannattaa matkustaa Lontoota
lähemmäksi matkailijaystävälliseen Pietariin. Suomi arvottiin B-
lohkoon, jossa Suomi ottaa mittaa Tanskasta, Belgiasta ja
Venäjästä. Näitä pelejä käydään Venäjällä Pietarissa ja Tanskan
Parken Stadiumilla Kööpenhaminassa. Muiden lohkojen pelejä on
tarjolla myös Amsterdamissa Johan Cruijff Arenalla sekä Espanjan
Estadio de San Mames -stadionilla Bilbaossa. Sekä tietenkin
Munchenin jalkapalloareenalla Saksassa. Katso kaikki pelipaikat ja
pelilohkot täältä.

Turvallisuus ennen kaikkea

Erityistapahtumien aikana myös ihmismielen ikävimmät puolet
saavat vahvistusta, ja taskuvarkaita on liikkeellä normaalia
enemmän. Jotkut liputtavat paidan alle jemmattavan kaulapassin
nimeen, kun toiset taas pelaavat varman päälle ja hankkivat
rahavyön, joka kiedotaan vyötärön ympärille. Kaikkein varminta
rahavyö on pitää housunkauluksen sisäpuolella, ettei kukaan pääse
katkaisemaan rahavyötä takaapäin. Peliruuhkiin antauduttaessa
kannattaa varata mukaan rentoa tunnelmaa ja pitkää pinnaa, ja
miettiä etukäteen, kuinka säilyttää rahansa mahdollisimman
turvallisesti. Lisää vinkkejä taskuvarkaita vastaan suojautumiselta
täällä.

EM-kisat ovat valtava tapahtumamylly, jolla on voima sekoittaa ja
yhdistää koko Eurooppa yhden kuukauden ajaksi. Kun muistaa pitää
mielessä rakkauden jalkapalloon, tuo jalo urheilumuoto yhteen niin
ikään kisaturistit kuin nekin, jotka nauttivat kuningaslajista kotona
vastaanottimiensa ääressä. Mukavaa penkkiurheilujuhlaa EM-
kilpailujen parissa!
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